postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.”Przebudowa 

budynku szkoły podstawowej w Kowiesach” 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości                                                                                                       

1 850 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

W terminie do 18.02.2019 r. do godz. 11.30 wpłynęła  niżej wymieniona oferta: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena  netto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Okres  

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. KAL-FAM Zakład Remontowo-

Budowlany Wojciech Kalinowski